



Proc. Administrativo 4.893/2024

De: Paulo F. - STV-CGC

Para: STV-CGC - Compras Transporte

Data: 04/06/2024 às 14:45:30

Setores (CC):

STV-CGC

Setores envolvidos:

STV, SSAU, SSAU-CGT, STV-CGC

PF 5226 TONOLLI PECAS

BOA TARDE SEGUE PF PARA ASSINATURA

—

Paulo Jardel

Núcleo De Controle E Estoque De Materia

Anexos:

PF_5226_TONOLLI_PECAS.pdf



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CNPJ: 46.362.661/0001-68

SECRETARIA DE SAÚDE – SETOR DE COMPRAS

Nº do Processo: 24321 / 2024

Modalidade: Dispensa por Limite nº 3857 / 2024

Requisição de Compras nº 1693 / 2024

Nota de empenho nº: _____ / 2024

PEDIDO DE FORNECIMENTO Nº 5226 DE 28/05/2024

Fornecedor				CNPJ	
1974 - TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI				67.913.301/0001-87	
Endereço	Bairro	CEP	Fone	Cidade	UF
DR HERMÍNIO OMETTO - 705 - JD. ALVORADA, 346	JD. SÃO JOSÉ	13617-710		LEME	SP

Unidade Executora
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Dotação
3006 - 339030390000 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - SAÚDE-GERAL - Manutenção da Frota da Saúde

JUSTIFICATIVA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SAUDE (VAN RENAULT MASTER ANO 2022 MODELO 2023 PLACA GAS-5F32) - /

Condição de pagamento: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL

Local de Entrega: SECRETARIA DE TRANSPORTE
AVENIDA JOSE ANTUNES DE LISBOA, 300 -

Lote	Item	Cód.	Especificação	Complemento	Quantidade	Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	1	20553	DISCO FREIO TRASEIRO	GAS-5F32	2,0000	UNI	290,00	580,00
1	2	82950	DISCO VENTILADO	GAS-5F32	2,0000	UNI	300,00	600,00
Total Geral							R\$ 1.180,00	

Leme, 28 de maio de 2024

		LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE	
--	--	---	--



SECRETARIA DE SAÚDE

REQUISIÇÃO Nº 1693 DE 27/05/2024

JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO/CONSERVAÇÃO EM VEICULO DA SECRETARIA DE SAUDE (VAN RENAULT MASTER ANO 2022 MODELO 2023 PLACA GAS-5F32)

Unid. Executora: 02.11 - SECRETARIA DA SAÚDE

Despesa: -

Fonte de Recursos: -

Projeto:

Aplicação: -

Nº da Reserva:

Item	Cód.	Descrição	Qtde	Un.	Vi. Unit.	Vi. Total
1	20553	DISCO FREIO TRASEIRO	2	UNI	290,00	580,00
2	82950	DISCO VENTILADO	2	UNI	300,00	600,00
Total Geral					R\$ 1.180,00	

Requerente

Secretário(a) Responsável

4106

TONOLLI Auto Peças - (19)3554-9830

696.989/24 Previa: 0438687

Cliente.....: 00277 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
 Endereco.....: AVENIDA 29 DE AGOSTO 668
 Cidade.....: LEME SP
 Telefone.....: 3573.4900-3572.1187
 Obs Expedicao: GAS 5F32
 Vendedor.....: 037 PAULO BRAGA Cond Pagto:30

24/04/2024 09:44
 CENTRO

Qtd	Atend	LJ	Marca	NunFab	Local	Descricao	Descontos	Unitario	Total	VF
2,0		10	MDS	D560C		BD6767/HF843D - DISCO FREIO TRASEIRO		290,00	580,00	
2,0		10	MDS	D560B		BD6766-DISCO VENTILADO		300,00	600,00	

Pagina:001

Paulo Braga

Total...: 1180,00

67.913.301/0001-87
TONOLLI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
 AV DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 2755
 LEME - SP

LANÇADO

00
 NEO KINOCK
 e informe o código 977E-5497-4982-6596





CHIAROTO
AUTO PEÇAS

 (19) 3541-1555

 (19) 9.9901-1555

AV. PE ALARICO ZACHARIAS,
602 - BELVEDERE

ORÇAMENTO

FROTA

N-

ITENS	MARCA	DESCRICAO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total
1		DISCO FREIO TRASEIRO	2	2	320,00	640,00
3		DISCOVENTILADO	2	2	340,00	680,00
4						-
5						-
6						-
7						-
8						-
9						-
10						-
11						-
12						-
13						-
14						-
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-
20						-
21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-

CNPJ-29.138.205/0001-10 INSC:182.207.617.114

AV:PD.ALARICO ZACHARIAS N-602

R\$ 1.320,00

Desconto

Total Liquido

R\$ 1.320,00

Prazo Pgto

28 DIAS

Prazo entrega

5 DIAS

DATA

ORÇAMENTO VALIDO ATÉ

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 1693 / 2024

Indicador de Pagamento.....: 15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA FISCAL
Validade da Proposta Pesquisa.....
Prazo de Execução.....

Relação dos Proponentes		
Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
6695	A.S.C. PECAS E PNEUS LTDA	18.556.926/0001-23
6696	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA	29.138.205/0001-10
1974	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI	67.913.301/0001-87

Lote/Item	Quantidade	Unid. Med.	Descrição	Fornecedor		Fornecedor	
				Valor Unitario	Prazo	Valor Unitario	Prazo
0001/0001	2,0000	UNI	DISCO FREIO TRASEIRO	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI		A.S.C. PECAS E PNEUS LTDA	
				Valor Unitario	290,0000	Valor Unitario	299,0000
				Quantidade	2,0000	Quantidade	2,0000
				Valor Total	580,00	Valor Total	598,00
0001/0002	2,0000	UNI	DISCO VENTILADO	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA			
				Valor Unitario	320,0000		
				Quantidade	2,0000		
				Valor Total	640,00		
0001/0002	2,0000	UNI	DISCO VENTILADO	TONOLLI PECAS E SERVICOS EIRELI		A.S.C. PECAS E PNEUS LTDA	
				Valor Unitario	300,0000	Valor Unitario	310,0000
				Quantidade	2,0000	Quantidade	2,0000
				Valor Total	600,00	Valor Total	620,00
0001/0002	2,0000	UNI	DISCO VENTILADO	CHIAROTO AUTO PECAS LTDA			
				Valor Unitario	340,0000		
				Quantidade	2,0000		
				Valor Total	680,00		

Sugestão por Preço Médio

Lote/Item	Descrição	Unid. Medida	Valor Médio	Valor Total	Quantidade de Proposta
0001/0001	DISCO FREIO TRASEIRO	UNIDADE	303,0000	606,00	2
0001/0002	DISCO VENTILADO	UNIDADE	316,6666	633,33	2
Total do Lote: 1			1.239,33		
Total da Proposta:			1.239,33		

Assinado por 3 pessoas: RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE, JORGE GUTZLAF FILHO e LISETTE CRISTINA GANEO KINOCK
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/977E-5497-4982-6596>





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 977E-5497-4982-6596

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RODRIGO MARCHIORI FIORAMONTE (CPF 331.XXX.XXX-39) em 04/06/2024 16:28:15 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



JORGE GUTZLAF FILHO (CPF 250.XXX.XXX-70) em 05/06/2024 15:47:18 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



LISETTE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 06/06/2024 11:10:26 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/977E-5497-4982-6596>